SUPPEN UND VORSPEISEN

Apfel-Selleriesuppe/geraucherter Rehschinken
Rinderkraftbriihe/ Krauterfladle
Feldsalat/Himbeer-Walnussdressing/Kracherle
Gerostetes Knoblauchbaguette

Gemischter Salatteller/Sprossen/Kerne

HAUPTSPEISEN

Reichenauer Salatplatte mit Sprossen und Kernen
wahlweille mit: Putenbruststreifen
Knoblauchbaguette

Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken
Preiselbeeren/ Kartoffelgurkensalat

Zwiebelrostbraten/Portweinjus/Rostzwiebeln
Kasespéatzle/Schmelzzwiebeln

Cordon Bleu vom Schweineriicken/Parmaschinken
Brie/SuRkartoffel Pommes/Salatteller

Rumpsteak/Krauterbutter/Wurzelgemuse
SuRkartoffel Pommes

Ochsenbackle/BurgundersofRe/Wurzelgemiise
Serviettenknodel

Rehragout/Preiselbeeren/Spatzle
Feldsalat

€ 7,50
€ 6,50
€10,20
€ 4,60
€ 7,90

€17,50
€ 18,50

€27,00

€31,00

€ 26,50

€33,00

€31,00

€27,50

Peters

RESTAURANT

Allgauer Kasespatzle/Schmelzzwiebeln

Thaicurry/Gemuse/Kichererbsen/Basmatireis vegan
-mit Lachsfilet

VESPER

Russische Eier/Fleischsalat/Kartoffelsalat
R&aucherlachs/Bauernbrot

,Gerbe Wurstsalat“/Emmentaler Kase/Ei
Essiggurke/Rote Zwiebeln/Bauernbrot

DESSERT

1 Kugel hausgemachtes Sorbet
1 Kugel Mdévenpick Eis

HeiRe Himbeeren mit Vanilleeis und Sahne

Fragen Sie nach unserem Tagesdessert

€15,20

€ 19,50
€ 8,50

€12,90

€12,90

€ 3,50
€ 3,00

€ 7,50
€ 5,40

Wir winschen einen guten ,Appetit”



